
WORKSHOP NRX®Strap  
ADVANCE  8.12.2023 PRAHA

Ergoterapeuty, fyzioterapeuty, lékaře. 
Přednostní místo pro účastníky Workshopu NRX Strap Basic 

                

Všechny ulice v okolí jsou fialové nebo  zóny (40 
až 60 Kč za hodinu parkování). Platba je možná 
přes parkomat nebo mobilní aplikaci. Variantou 
může být podzemní parkoviště v OC Flora v 
docházkové vzdálenosti 5 minut. 

      

URČENO PRO:

MÍSTO KONÁNÍ:  
Šrobárova 13, Praha 3



9:00 - 10:45 BLOK I.  

REFLEXE ZADANÉHO PRAKTICKÉHO 
ÚKOLU Z PŘEDEŠLÉHO WORKSHOPU 
(BASIC) 

Vyrobené ortézy z NRX® Strap/NRX® Strap 
Colors, NRX® Strap Double, NRX® Strap PLUS, 
NRX® Strap Neptune, které si přivezete s 
sebou (obsah testovacího boxu NRX®) 

SEZNÁMENÍ S MATERIÁLY PRO LAMINACI 
NRX® MATERIÁLŮ 

NRX® Heat tape páska (různé velikosti) 

Termoplasty (různé typy) 

SPRÁVNÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY PRO 
LAMINACI  

NRX® Heat tape pásky  

Termoplastů (dle typu) 

10:45 - 11:00 PAUZA 

11:00 - 12:30 BLOK II. 

PRAKTICKÉ CVIČENÍ LAMINACE ORTÉZ 

PRSTY A PALEC  (VÝBĚR Z DIAGNÓZ) 

Podpora flexe/extenze v kloubu (DIP,PIP)  

Kompresní návlek na prst  

Abdukční podpora pro palec 

Stabilizace CMC kloubu palce 

  

ZÁPĚSTÍ (VÝBĚR Z DIAGNÓZ) 

Podpora DRUK 

Podpora TFCC 

Jednotlivé typy ortéz/dlah pro kombinaci s 
NRX® materiály.  

12:30 - 13:00 OBĚD 

13:00 - 14:00 BLOK III. 

PŘEDLOKTÍ A LOKETNÍ KLOUB  

Zesílení tahu do supinace/pronace předloktí 

Zesílení tahu do flexe/extenze v loketním 
kloubu 

14:00 - 15:00 BLOK IV.  

NRX® Strap VE VAŠÍ PRAXI 

Reálné náklady na výrobu  laminovaných ortéz 

Variace využití materiálů nejen na ortézy 

Diskuze 

Předání potvrzení o účasti 

15:00 ZAKONČENÍ WORKSHOPU 

PROGRAM:

Změna časového harmonogramu a náplně vyhrazena. 



V průběhu workshopu budete pracovat ve dvojicích.  

Workshop bude dynamický -  může se odvíjet i od Vašich potřeb. Diskuze vítány.  

Strava:   

V průběhu workshopu je pro Vás připraveno občerstvení. Oběd je v režii každého účastníka 
samostatně.  

V blízkosti přednáškového sálu je množství restaurací. Je však nutné brát v potaz kratší čas, 
který je na oběd vyhrazen (s ohledem na snahu předat maximum informací ve vyhrazeném 
čase). V případě zájmu je možná hromadná objednávka oběda z restaurace https://
www.neami.cz/. 

Cena workshopu:  

Členové ČAE,UNIFY, ČSTR                2.700,- 

Bez členství                                           3.000,-  

Pokyny k platbě obdržíte v informačním e-mailu.   

V ceně zahrnut spotřebovaný materiál, 
studijní materiály.  

V ceně je zahrnuto i občerstvení v průběhu 
přestávek.       

               

V případě dotazů kontaktujte: 

Mgr. Zuzana Gregorová 

Pořadatel, lektor 

SMS +420 606 147 352 

Mgr. Kristýna Moudrá 

Komunikace se zájemci a účastníky, lektor 

SMS +420 774 339 167 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Prosíme o včasný příchod – cca 15 min před zahájením workshopu. 

Při vstupu budete vyzváni k vyplnění prezenční listiny.  

Co s sebou na workshop:  

Psací potřeby. Ostré nůžky (pokud máte i malé manikurní, vezměte také - můžou se Vám hodit 
pro tvarování malých otvorů do materiálu, hotové aplikace z NRX® materiálů z předešlého 
workshopu) 

Co obdržíte v rámci workshopu: 

Studijní materiály. Materiály NRX®, termoplasty, NRX® Heat tape.

DŮLEŽITÉ INFORMACE: 

https://www.neami.cz/
https://www.neami.cz/

